
令和５年度　第12回入札結果表

工事番号 本都　第23-04号
路線・河川名
その他の名称 都市計画道路　後原丹藤線

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　大坪　地内

工 事 名
土地区画整理事業　都市計画道路
後原丹藤線道路築造工事

工 期 令和5年8月18日 ～ 令和5年12月22日

22,926,200 20,842,000 2,084,200 22,926,200 20,842,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

目 黒 良 樹

2

契 約 金 額

1

南会津町山口字堀田791

19,800,000 落札 19,800,000 21,780,000南総建株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり

3

4

8

5

7

6



令和５年度　第12回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 目 黒 良 樹

代表取締役 新 井 博 文

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 芳 賀 博 之

代表取締役 渡 部 正 昭

代表取締役 馬 場 洋 平

代表取締役 星 信 雄

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

入 札 結 果 状 況 調 書

土地区画整理事業　都市計画道路　後原丹藤
線道路築造工事

令和５年８月18日 執行

参 加 者 氏 名

1
久米工業株式会社

20,800,000

3
株式会社新井組

辞退

2
南総建株式会社

19,800,000 落札 19,800,000 21,780,000

5
株式会社舘岩工務所

辞退

4
東邦土建工業株式会社

20,300,000

7
会津法面株式会社

辞退

6
山星建設株式会社

辞退

9
株式会社鈴木建設

20,700,000

8
有限会社星建材運輸

辞退



令和５年度　第12回入札結果表

工事番号 本都　第23-05号
路線・河川名
その他の名称

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　向川原　地内

工 事 名 向川原排水施設整備工事 工 期 令和5年8月18日 ～ 令和6年3月29日

43,367,500 39,425,000 3,942,500 43,367,500 39,425,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

湯 田 道 博

2

契 約 金 額

1

南会津町田島字中町甲3924

38,500,000 落札 38,500,000 42,350,000東邦土建工業株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり

3

4

8

5

7

6



令和５年度　第12回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 目 黒 良 樹

代表取締役 新 井 博 文

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 芳 賀 博 之

代表取締役 渡 部 正 昭

代表取締役 馬 場 洋 平

代表取締役 星 信 雄

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

入 札 結 果 状 況 調 書

向川原排水施設整備工事
令和５年８月18日 執行

参 加 者 氏 名

1
久米工業株式会社

38,900,000

3
株式会社新井組

辞退

2
南総建株式会社

39,400,000

5
株式会社舘岩工務所

辞退

4
東邦土建工業株式会社

38,500,000 落札 38,500,000 42,350,000

7
会津法面株式会社

辞退

6
山星建設株式会社

辞退

9
株式会社鈴木建設

39,200,000

8
有限会社星建材運輸

辞退



令和５年度　第12回入札結果表

工事番号 本土　第23-16号
路線・河川名
その他の名称 南会津町役場本庁舎車庫倉庫

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　田島　字　後原　地内

工 事 名
南会津町役場本庁舎車庫倉庫建設事
業　屋外整備工事

工 期 令和5年8月18日 ～ 令和6年1月31日

14,128,400 12,844,000 1,284,400 14,128,400 12,844,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

船 木 清 美

2

南会津町山口字堀田791

12,200,000 落札

契 約 金 額

1

南会津町田島字北下原149-2

12,800,000三立道路株式会社　田島支店

支 店 長

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

12,200,000 13,420,000南総建株式会社

代表取締役 目 黒 良 樹

3

南会津町古町字舘跡915-2

辞退

4

南会津町松戸原223

辞退株式会社舘岩工務所

代表取締役 芳 賀 博 之

山星建設株式会社

代表取締役 渡 部 正 昭

株式会社新井組

代表取締役 新 井 博 文

8

5

南会津町界字上田下2656

辞退

東邦土建工業株式会社

代表取締役 湯 田 道 博

7

南会津町永田字大道上326

12,800,000

6

南会津町田島字中町甲3924

12,500,000

久米工業株式会社

代表取締役 渡 部 雅 孝



令和５年度　第12回入札結果表

工事番号 本土　第23-15号
路線・河川名
その他の名称 普通河川ドウ沢川

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　塩江　字　内城　地内

工 事 名 ドウ沢川河川改修工事 工 期 令和5年8月18日 ～ 令和5年12月25日

9,821,900 8,929,000 892,900 9,821,900 8,929,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

渡 部 雅 孝

2

契 約 金 額

1

南会津町永田字大道上326

8,480,000 落札 8,480,000 9,328,000久米工業株式会社

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり

3

4

8

5

7

6



令和５年度　第12回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 目 黒 良 樹

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 馬 場 洋 平

代表取締役 星 信 雄

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 近 藤 大 樹

代表取締役 星 秀 紹

代表取締役 猪 股 栄 一

代表取締役 菊 地 一 郎

代表取締役 馬 場 善 長

入 札 結 果 状 況 調 書

ドウ沢川河川改良工事
令和５年８月18日 執行

参 加 者 氏 名

1
久米工業株式会社

8,480,000 落札 8,480,000 9,328,000

3
東邦土建工業株式会社

8,900,000

2
南総建株式会社

8,920,000

5
有限会社星建材運輸

辞退

4
会津法面株式会社

辞退

7
株式会社サンセイ

辞退

6
株式会社鈴木建設

8,850,000

9
有限会社猪股工務所

8,850,000

8
株式会社マルカ

辞退

11
有限会社伊南川商事

辞退

10
菊地鉄光工業株式会社

辞退



令和５年度　第12回入札結果表

工事番号 本営　第23-37号
路線・河川名
その他の名称 町営住宅松下団地

工事箇所 福島県南会津郡南会津町 　丹藤　字　上川原　地内

工 事 名
社会資本整備総合交付金事業　町営
住宅松下団地解体撤去工事

工 期 令和5年8月18日 ～ 令和5年10月20日

2,475,000 2,250,000 225,000 2,475,000 2,250,000

【 入札・見積結果状況 】 （円）

設　　　計　　　額
　　　　　　　　（円）

左　の　内　訳 （円） 予　　　定　　　価　　　格　　（円）

工事価格（請負に対する額） 消費税及び地方消費税の額 予　定　価　格 入札書比較価格

星 信 雄

2

契 約 金 額

1

南会津町長野字長野119

2,120,000 落札 2,120,000 2,332,000有限会社星建材運輸

代表取締役

№ 参　加　者　氏　名 入札金額 落 札 額

以下別紙のとおり

3

4

8

5

7

6



令和５年度　第12回入札結果表

　別　紙

（円）

№ 入札金額 落札額 契約金額

代表取締役 目 黒 良 樹

代表取締役 湯 田 道 博

代表取締役 大 桃 一 浩

代表取締役 芳 賀 沼 伸

代表取締役 芳 賀 博 之

代表取締役 渡 部 雅 孝

代表取締役 大 橋 祐 一

代表取締役 鈴 木 幸 ノ 助

代表取締役 星 信 雄

代表取締役 馬 場 善 長

代表取締役 千 葉 薫

代表取締役 菊 地 一 郎

入 札 結 果 状 況 調 書

社会資本整備総合交付金事業　町営住宅松下
団地解体撤去工事

令和５年８月18日 執行

参 加 者 氏 名

1
南総建株式会社

辞退

3
株式会社大桃建設工業

2,200,000

2
東邦土建工業株式会社

2,200,000

5
株式会社舘岩工務所

辞退

4
株式会社芳賀沼製作

辞退

7
株式会社大橋工務店

2,200,000

6
久米工業株式会社

2,230,000

9
有限会社星建材運輸

2,120,000 落札 2,120,000 2,332,000

8
株式会社鈴木建設

2,230,000

11
有限会社薫榮

2,170,000

10
有限会社伊南川商事

2,200,000

12
菊地鉄光工業株式会社

辞退


